
Denominazione farmacia Indirizzo Comune Telefono indirizzo e-mail
Farmacia Internazionale S.n.c. della dott.ssa Carla Gallimberti e C. Via P. D'Abano 12 ABANO TERME 049-8669049 info@farmaciainternazionalepadova.it
Farmacia S. Antonio S.a.s. Via Roma 10 AGNA 049 5381014 farmaciaagna@gmail.com
Farmacia Montagna di De Filippi dott.ssa Claudia Via Roma 206 ALBIGNASEGO 049-710065 info@farmaciamontagna.it
Farmacia Alla Madonna S.n.c. dei Dottori Contarini A., F. E M. Via Colli Euganei   84-86 BATTAGLIA TERME 049 525533 info@farmaciabattagliaterme.it
Farmacia Occari S.r.l. - Jamagg 1 S.r.l. Via Desman, 159 BORGORICCO 049 5798005 info@farmaciaoccari.it
Farmacia Fabro Del Dott. Paolo Fabro & C. S.a.s. Via G  Garibaldi  1 BOVOLENTA 049 5386018 farmaciafabro19@gmail.com
Farmacia Eredi Zanibellato Maria S.a.s. di Peggion Franca e C. Via Gramsci 117 CADONEGHE 049-702083 farmacia.zanibellato@gmail.com
Farmacia Marsango di Lusiani Dott. Gino Via L.Da Vinci, 17  -  Marsango CAMPO SAN MARTINO 049 552029 farmacialusiani@libero.it
Farmacia Favaro di Favaro Franca E Giuliana S.n.c. Via Marconi, 15 CARMIGNANO DI BRENTA 049 5957029 farmaciafavaro@libero.it
Farm  Eredi Dr  Reggiani V.  di Reggiani Italo S.n.c. Via Vivaldi  6 CARTURA 049 9555506 farmareg@libero.it
Farmacia Guggi - Madonna Della Salute Via Onorio  De Luca 137 CASALE DI SCODOSIA 0429 879052 farmacia@guggi.191.it
Antica Farm. All'Angelo S.n.c. della Dott.ssa Menin Silvana e c. Via Umberto I° 73 CASALSERUGO 049-643003 farmacia@anticafarmaciallangelo.it
Farmacia Al Doge S.r.l. Via Porta Vicentina, 7 CITTADELLA 049 5970160 farmacia.aldoge@libero.it
Farmacia Marenduzzo S.n.c. di Marenduzzo Matteo & C. Via Roma, 35 CITTADELLA 049 5970961 farmaciamarenduzzo@gmail.com
Farmacia Faggin S.n.c. del Dott. Giampaolo Faggin e figli P.zza 1 Maggio 5 CODEVIGO 049-5817029 giampaolof@tiscali.it
Farmacia Giacomini S.n.c. P.zza XX Settembre  43 CONSELVE 049 5384061 info@farmaciagiacomini.com
Farmacie Merlo S.r.l. Via Vittorio Emanuele II 21 CONSELVE 049 5384165 farmaciamerlo@mefarma.it
Farmacia Iannis Dr.ssa Flavia Fabrizia Via San Luca, 3  -  Pieve CURTAROLO 049 5591116 farmaciaiannis@gmail.com
Farmacia Portavecchia S.n.c. di Zanchin Sergio, Moreno e Roberto Porta Vecchia  1 ESTE 0429 2476 fportavecchiasnc@gmail.com
Farmacia Bordignon Antonella Piazza IV Novembre, 48 GAZZO PADOVANO 049 9425723 farmacia.bordignon@libero.it
Farmacia Cicero S.r.l. Via Degli Alpini, 3 GRANTORTO 049 5960004 katia.cicero@virgilio.it
Farmacia Marzolla di Dott.ssa Rossa Maria Luisa Via Roma 25 LIMENA 049-767520 farmacia.marzolla@virgilio.it
Farmacia  Athestina S.r.l. Via Roma  22 LOZZO ATESTINO 0429 644237 farmacia.atestina@gmail.com
Farmacia Culatti Bianca Via Este  26 MASI 0425 51310 farmaciaculatti@libero.it
Farmacia Codifava Gloria Via Roma  65 MERLARA 0429 85063 farmacia.codifava@libero.it
Farmacia Foscarin Ferro S.n.c. di Ferro Daniela & C. Via Marco Polo 111 MESTRINO 049-9008448 info@farmaciafoscarin.it
Farmacia Beata Vergine della Salute S.a.s. del Dott. Giorgio Giovannoli & C. Via Roma  6 MONSELICE 0429 72221 giovannolifarmacia@gmail.com
Farmacia Zennaro S.a.s. del Dott. Massimo Zennaro Pza G  Mazzini  25 MONSELICE 0429 72101 farmaciam.zennaro@gmail.com
Farmacia Gambarin P.zza Vittorio  E. II  8 MONTAGNANA 0429 81267 claudio.gambarin@libero.it
Farmacia San Francesco di Poletti G. M. E C. S.n.c. Via Tempera 1 MONTAGNANA 0429 81211 farmaciapoletti@gmail.com
Farmacia Alle Terme S.a.s. della Dott.ssa Lisa Carmignoto Viale Stazione 5 MONTEGROTTO TERME 049-793395 info@farmaciaalleterme.it
Farmacia Alla Beata Vergine del Tresto Via Roma Ovest 43 OSPEDALETTO EUGANEO 0429 90899 franca.zogno@farmaciaospedaletto.it
Farmacia Bonazzi S.a.s. delle dott.sse Alberta e Silvia Bonazzi Via Gorizia 1 PADOVA 049-8757443 info@farmaciacentrale.padova.it
Farmacia San Giovanni di Visco Dott.ssa Laura Via Sorio 6/1 - 6/2 PADOVA 049-8715266 info@farmaciasangiovanni.pd.it
Farmacia Faccioli  dei dottori Gianluigi ed Alessandro Faccioli S.n.c. Via Boccaccio 92/A PADOVA 049-773377 farmacia.faccioli@virgilio.it
Farmacia Santa Croce S.a.s. del dr. Calzoni Giovanni & C. Piazzale Santa Croce 30 PADOVA 049-8801320 farmas.croce@gmail.com
Farmacia  Savonarola S.a.s. della dott.ssa Bellon Larisa Piazzale Mazzini 29/30 PADOVA 049-8718820 farmacia.savonarola@gmail.com
Farmacia Zennaro S.n.c. della Dott.ssa Patrizia Zennaro e C. Via Facciolati 77 PADOVA 049-754140 farmazenna@alice.it
Farmacia Ai Colli S.n.c. dei dottori Tito e Fabio Zennaro Via Dei Colli 75 PADOVA 049-620115 farmacia.aicolli.padova@gmail.com
Farmacia Infanti di Tessari dott. Stefano Via Belzoni 17/19 PADOVA 049-650159 farmainfanti@gmail.com
Farmacia San Luca S.r.l. Via San Marco 103 PADOVA 049-625102 farmacia@farmaciasanlucasrl.it
Farmacia Miani S.a.s. del Dott. Francesco Bertocco Via Montà 110/B PADOVA 049-713066 farmacia.miani@libero.it
Farmacia Ai Carmini dei dottori Giulia Petterle e Giovanni Petterle  S.n.c. Via Petrarca 12/14 PADOVA 049-8751424 farmaciaaicarmini@virgilio.it
Farmacia Perin Piergiorgio Via P. Bembo 178/C - Salboro PADOVA 049-8010186 marcopolo77@inwind.it
Farmacia Pianeri E Mauro S.n.c. di Tarana Emilia e C. Via VIII Febbraio 12 PADOVA 049-8758780 amm.ne@farmaciapianeriemauro.it
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Farmacia Andretta S.n.c. dei dottori Albino e Alessandro Andretta Piazza Garibaldi 5 PADOVA 049-8789961 padova@farmacieandretta.it
Farmacia dr. Stoppa Maria S.r.l. Via Piovese 103 PADOVA 049-750702 farmaciastoppamaria@gmail.com
Farmacia Toniolo Via Del Castello  12 PERNUMIA 0429 779330 info@farmaciapernumia.com
Farmacia Broglio S.n.c. del Dott. Ruggero Broglio Via  G. Garibaldi,   4 PIACENZA D'ADIGE 0425 55035 farmacia.broglio@alice.it
Farmacia SS. Simone e Marisa S.a.s. di Cavinato Tommaso Via Grantorto, 28  -  Presina PIAZZOLA SUL BRENTA 049 5590120 farmaciacavinato@hotmail.it
Farmacia Monaco S.a.s. del Dr. Sandro Monaco e C. Via Roma 121 PIOVE DI SACCO 049-5840171 sandro@farmaciamonaco.it
Farmacia Ziliotto-Pattanaro di Ziliotto Dr.ssa Maria & C. S.n.c. Via I. Nievo 2 -Roncaglia PONTE S. NICOLO' 049-717329 farmaciaziliotto@gmail.com
Farmacia Zerbinato S.n.c. del Dott. Lino Zerbinato e Figli Via Roma  5 POZZONOVO 0429 79048 farmazerbi@tiscalinet.it
Lafarmacia.Meltias S.r.l. - denominata Farmacia Sanfiori Via Della Provvidenza 8 -Sarmeola RUBANO 049-630510 meltias.sanfiori@lafarmacia.it
Farmacia  San Benedetto del dott. Marcon Sandri e C. S.a.s. Via Colli Euganei 39 SACCOLONGO 049-8016171 farmsanbenedetto@libero.it
Farmacia Dr. Bresciani Giulio Via Roma   28/B BORGO VENETO - SALETTO 0429 89471 amministrazione@farmaciabresciani.it
Farmacia Alla Salute di Rigoni Nicoletta Via Roma, 287  -  Arsego SAN GIORGIO DELLE PERTICHE 049 5742029 nicolettarigoni@farmaciaarsego.it
Farmacia Lancini S.n.c. di Filoso Dr.ssa Francesca & C. Via Valsugana, 130 SAN GIORGIO IN BOSCO 049 5996004 info@farmacialancini.it
Farmacia All’Aquila S.a.s. del Dr. Giovanni Pinzerato E C. Piazza XXIX Aprile, 6 SAN MARTINO DI LUPARI 049 5952008 info@farmaciaallaquila.com
Farmacia Alla Provvidenza S.r.l. Viale Europa, 38 SAN MARTINO DI LUPARI 049 5952081 allaprovvidenza@lafarmacia.it
Farmacia Contin dr. Paolo Via Marconi 14/16 SANT'ANGELO DI PIOVE DI S. 049-9790388 farm.welda@gmail.com
Farmacia Tombolato S.a.s. di Occari Maria & C. Piazza Dei Martiri, 26-27-28 SANTA GIUSTINA IN COLLE 049 9303333 farmaciatombolato@libero.it
Farmacia Piccinali della dr.ssa Rotunno Aurelia Via Vitt. Emanuele 23/A SAONARA 049-640183 piccina9@farmaciapiccinali.191.it
Farmacia Rossi Selvazzano S.r.l. Via Scapacchiò 67/A SELVAZZANO DENTRO 049-8055222 rossiselvazzano@lafarmacia.it
Farmacia Beghetto S.r.l. P.zza Matteotti 20 SOLESINO 0429 709036 farmacia.beghettosrl@gmail.com
Farmacia Martini S.n.c. Dei Dottori Lorenzo e Stefano Via Nazionale  65 STANGHELLA 0425 95020 farmaciamartini.pd@gmail.com
Farmacia Eubiotica S.n.c. di Bellini Claudio e Girotto Clarissa Via Molare 17 TEOLO 049-6883839 farmacia.eubiotica@gmail.com
Farmacia Perini dal 1863 della Dott.ssa Chiara Perini Via Euganea 84/B -Bresseo TEOLO 049-9900028 info@farmaciaperini.com
Farmacie Andretta S.n.c. dei Dottori Albino E Alessandro Andretta Via Roma, 64 TOMBOLO 049 5969015 tombolo@farmacieandretta.it
Farmacie GMP  del dott. Giacomo Maria Pace e C. s.n.c  - Farmacia San Via San Daniele 11 TORREGLIA 049-5211052 info@farmaciasandaniele.it
Farmacia Dr. Roberto Libralesso Via Verdi, 6 TREBASELEGHE 049 9385024 farma.libralesso@gmail.com
Farmacia Immacolata S.n.c. Pavan - Garbini Via Martiri D'Ungheria  2 TRIBANO 049 5342015 farmaciatribano@virgilio.it
Farmacia Alla Madonna Dott. Massimo Mantoan Via Noalese, 4 VIGONZA 049 8096890 farmaciamantoan@gmail.com
Farmacia Zanon Giorgia Via Cà Dolfin, 5/A VILLA DEL CONTE 049 9390250 farmaciazanon@gmail.com
Farmacia Paccanaro  S.r.l. Via Caltana, 90 VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO 049 9220042 paccanaro@lafarmacia.it
Farmacia Martini Via Marconi 118 VO' 049 9940017 giuliano@farmaciamartini.com
Farmacia Andreoli Francesca Piazza C. Leoni 13 SELVAZZANO DENTRO 049-8976407 farmacia.andreoli@tin.it
Farmacia Dr. Scatto Alessandro Via Massari, 1/D  -  Torreselle PIOMBINO DESE 049 5746377 farmaciascatto@gmail.com
Farmacia Cupellini S.n.c. dei dottori Giampaolo Cupellini e Alessandro Via G. Galilei 81 - Mandriola ALBIGNASEGO 049-680405 info@farmaciacupellini.it
Farmacia Giacomazzi Dott. Maurizio Via Meucci, 60 -  Pionca VIGONZA 049 8005333 giacomazz@libero.it
Farmacia Ferrari S.n.c. Via Vittorio  36 PONSO 0429 95039 farmacia_ferrari@virgilio.it
Farmacia Sacra Famiglia S.r.l. Via Torino 1 PADOVA 049-661315 sacrafamiglia@lafarmacia.it
Farmacia Ciato S.a.s. del Dott. Sebastiano Ciato Via F. D'Acquapendente 51 PADOVA 049-687642 info@farmaciaciato.it
Farmacia Forcellini dei dottori Avella Filippo e Menga Antonella S.n.c. Via Forcellini 132 L/I PADOVA 049-756488 farmaciaforcellini@gmail.com
Farmacia Genta S.n.c. del dott. Poletti Alessandro e c. Via Chiesanuova 111 PADOVA 049-8716477 farmacia@farmaciagenta.it
"Lloydsfarmacia Guizza"-  Lloyds retail S.r.l. Via Guizza 200 PADOVA 049-684355 padova.guizza@lloydsfarmacia.it 
Farmacia Fusetti della Dott.ssa Laura Fusetti S.r.l. Via Padova 12/H SELVAZZANO DENTRO 049-624557 farmacia.fusetti160@gmail.com
Farmacie GMP  del dott. Giacomo Maria Pace e C. s.n.c - "Farmacia Mortise" Via Cardan 5 PADOVA 049-618244 farmaciamortise@alice.it
Lafarmacia.Marzotto S.r.l. Via Sacro Cuore 63 PADOVA 049-601785 marzotto@lafarmacia.it
Farmacia San Fidenzio S.n.c. della Dr.ssa Giulia Chinello e C. Via Volparo 12 POLVERARA 049-9772020 farmacia@farmaciasanfidenzio.it
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Farmacia Agostini Dr. Enrico Via Marconi, 135  -  Tremignon PIAZZOLA SUL BRENTA 049 5590252 denric@libero.it
Farmacia Doardo S.n.c. di Doardo Sandra & C. Via G.B. Alezzini 3 ARQUA' PETRARCA 0429 718244 farmaciadoardo@virgilio.it
Lafarmacia.Meltias S.r.l. Via Roma 8 PONTE S. NICOLO' 049-717486 meltias.sannicolo@lafarmacia.it
Farmacia Anziutti S.a.s. P.zza Martiri Della Liberta'  1 SAN PIETRO VIMINARIO 0429 719033 farmacia.anziutti@gmail.com
Farmacia Comunale Santa Rita Spa Via Facciolati 35 PADOVA 049-755361 farmaciasantarita@lloydsfarmacia.it 
Farmacia Sant'Antonio S.a.s. Via Roma   5/B CINTO EUGANEO 0429 94123 vivereinsalute.sanpio@gmail.com
Farmacie San Pio S.a.s. del Dott. Davide Annostini Via Roma  44 CARCERI 0429 619422 vivereinsalute.sanpio@gmail.com
Farmacia Cason Dr. Alessandro Via Carini 9 PADOVA 049-8720170 casonalessandro@libero.it
Farmacia Casotto di Casotto Dr. Paolo e C. S.n.c. Via Mazzini 7/D -Villatora SAONARA 049-640311 paolo.casotto@virgilio.it
Lafarmacia.Benessere S.r.l. Via Po’ 19 PADOVA 049-611616 benessere@lafarmacia.it
Farmacia Zambon di Zambon Marco Via P. Bembo 47 PADOVA 049-686075 farmacia.zambonpd@alice.it
Farmacia Al Corso S.a.s. dott.ssa Anna Camporese Corso Delle Terme 4 MONTEGROTTO TERME 049-793922 farmaciaalcorsosas@gmail.com
Farmacia Campodoro S.n.c. della Dott.ssa Clara Lorenzato Via Roma, 24-28 CAMPODORO 049 9065114 farmacia.campodoro@gmail.com
Farmacia Lago Maria Grazia Via Regia, 71  -  Busa  VIGONZA 049 628239 farmacia.lago@libero.it
"Farmacia Ai Ferri" Farmacie Bellato  dei dott. Carla e Alberto Bellato S.n.c. Via Roma 60 ALBIGNASEGO 049-710630 info@farmaciebellato.it
Farmacia Lazzarin S.r.l. Via Pedagni 48/B VEGGIANO 049-5089083 farmacia@farmacialazzarin.com
Farmacia Ricciuti S.a.s. Di Annunziata A.F. Via Garibaldi 108 MONSELICE 0429 74400 farmacia.ricciuti@libero.it
Farmacia Cirilli S.n.c. di Cirilli Massimiliano E Giovanni Via Sen. G. Cittadella, 20  -  Onara TOMBOLO 049 5993112 massimiliano.cirilli@yahoo.it
Farmacia Dott. Antonio Veronese S.n.c. di Costa Franca E Veronese Marco Via XXVIII Aprile 98 BORGO VENETO - SANTA 0429 86124 farmaciaveronese@gmail.com
Farmacia Destro S.r.l. - San  Tomaso P.zza Romano 8 TERRASSA PADOVANA 049 9500947 farmaciaterrassa97@gmail.com
Farmacia Scanelli Via Roma  184 DUE CARRARE - S. STEFANO 049 525203 farmaciascanelli@gmail.com
Farmacia  San  Benedetto S.a.s. Via Della Liberta'  446 GRANZE 0429 690727 vivereinsalute.sanpio@gmail.com
Farmacia San Francesco della Dott.ssa Elisa Cappello Via Roma 78 CASTELBALDO 0425 546378 farmaciasanfrancesco13@gmail.com
"Farmacia S. Maria" - Farmacie Sannito S.r.l. Via Roveri 48/A ABANO TERME 049-812164 farmaciasannito@gmail.com
Farmacia Perin S.n.c. dei Dottori Paolo e Francesco Perin Via Noventana 82 - Noventana NOVENTA PADOVANA 049-8932726 farmaciaperin208@libero.it
Farmacia Favarin S.r.l. Via Postumia Di Ponente, 11 CITTADELLA 049 9401790 farmaciafavarinsrl@gmail.com
Farmacia Alla Castagnara S.a.s. di Bovo dott.ssa Giulia Via Marconi 47 CADONEGHE 049-8873930 farmacia.allacastagnara@gmail.com
Farmacia S. Giacomo del dr. Rossi Giacomo Via Risorgimento 23 - San Giacomo ALBIGNASEGO 049-8010003 sangiacomofarmacia1@gmail.com
Farmacia Brunati S.r.l. Via Mottinello Nuovo, 30 GALLIERA VENETA 049 9440476 farmaciabrunati@gmail.com
Farmacia "Feriole" Dr. Gobbin Alessandro Via Euganea 346/A -Feriole SELVAZZANO DENTRO 049-8055503 farmacia.gobbin@libero.it
Farmacia Balbinot Dr.ssa Gloria Via A. Diaz, 164  - Perarolo VIGONZA 049 8936587 info@farmaciabalbinot.191.it
Farmacia Lago S.r.l. Via San Donato, 2/A CITTADELLA 049 9404447 info@farmacialagosrl.it
Farmacia San Michele S.r.l. Piazza Giovanni XXIII, 11 - S.Michele BORGORICCO 049 9336401 info@farmaciasanmichelesrl.it
Farmacia Colombo S.r.l. Via A. Volta 31/B ABANO TERME 049-8668043 farmaciacolombosrl@gmail.com
Farmacia Comunale di Villafranca Padovana S.r.l. Via Ponterotto, 46/50 - Taggi' Di VILLAFRANCA PADOVANA 049 9075088 direttore@farmacom-villafranca.it
Farmacia Silvelle  Dr. Fraccaro Vittorio & C. S.n.c. Piazza Chiesa Silvelle, 13 - Silvelle TREBASELEGHE 049 9385509 farmaciasilvelle@gmail.com
Farmacia Giglio Dr. Flamma Giampiero Via Gioberti 9/A -Bosco RUBANO 049-8979834 farmacia.giglio@libero.it
Farmacia Santo Spirito S.r.l. Via Borgo Rustega, 71 - Rustega CAMPOSAMPIERO 049 9302518 farm.santospirito@gmail.com
Farmacia Bonin Sergio Via S.Michele Arc.2 -Arlesega MESTRINO 049-5089217 farmbonin@alice.it
Farmacia Comunale Beato Bertrando S.r.l. Via Dante, 72 FONTANIVA 049 5941683 direttore@farmaciacomunalebeatobertrando.it
Farmacia Sant'Eufemia Dott.ssa Didonè Elisabetta Paola Piazza Pio X, 1 - Abbazia Pisani VILLA DEL CONTE 049 9390331 farmacia.santeufemia233@gmail.com
Farmacia Comunale Campagnalta S.r.l. Via Brenta, 35 - Campagnalta SAN MARTINO DI LUPARI 049 5952129 farmaciacampagnalta@gmail.com
"Farmacia Sarmeola" - Cirilli S.n.c. di Cirilli Massimiliano e Giovanni Via Provvidenza 204 - Sarmeola RUBANO 049-634970 farmaciasarmeola@aruba.it
Farmacia Comunale Dr. Vezzaro C. & P. di Vezzaro Paolo Via Degli Alpini, 23 CARMIGNANO DI BRENTA 049 5957351 farmacia.vezzaro@gmail.com
Farmacia Comunale di Tavo Dott. Sebastiano Giovanni Calabria Via Villabozza, 39 A/B  - Tavo VIGODARZERE 049 8657054 sebastianocalabria@gmail.com
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Farmacia Dell'Assunta S.a.s. del Dottor Benvenuti R. e C. Via Chiesanuova 147 PADOVA 049-8718625 farmaciadellassuntapadova@gmail.com
Farmacia Vittoria di Luigi Porzio e Gina Avitabile S.n.c. Via Aldo Moro 140  - Campagnola BRUGINE 049-9735861 farmaciavittoriasnc@gmail.com
Farmacia Sant'Eufemia S.n.c. dei Dottori Silvia Frank e Enrico Sartori Via Della Pieve, 61 - Sant'Eufemia BORGORICCO 049 0962228 farmacias.eufemia@gmail.com
Farmacia Campo San Martino S.a.s. Del Dr. Favarin A. Piazza G. Marconi, 23 CAMPO SAN MARTINO 049 5590755 farmaciacamposanmartino@gmail.com
Farmacia Pio X S.n.c. dei Dr. Bertin R., Lamon M. E Scacciati F. Piazza Pio X, 3 PIOMBINO DESE 049 9369011 farmaciapiox@gmail.com
Farmacia Ai Tigli S.n.c. dei dottori Chiara Giusti e Matteo Ballotta Via Campolino, 5/A - Codiverno VIGONZA 049 646638 farmaciacodiverno@gmail.com
Farmacia Fossona S.n.c. dei dott. Lamonica Ignazio e Giulia Via Fossona 7/13  - Fossona CERVARESE S.CROCE 049-9916068 farmacia.fossona@gmail.com
Farmacia S. Prosdocimo S.n.c. dei dottori Dino Scarin e Carlo Tiengo Via Cavour 44/F - Villaguattera RUBANO 049-633699 amministrazione@farmaciasanprosdocimo.it
Nuova Farmacia Dei Colli  S.n.c. dott.sse Bertazzo Antonella, Destro Federica e Via S. Pertini 10/B TORREGLIA 049-5211285 nuovafarmaciadeicolli@gmail.com
Farmacia San Bartolomeo S.n.c. delle dott.sse Camilla Dal Bosco, Daniela Via G. Morandini 4 PADOVA 049-714698 farmasbartolomeo64@gmail.com
Farmacia S. Maria S.r.l. Via Monte Rosa 2 -Arzerello PIOVE DI SACCO 049-5843000 farmaciaarzerello@gmail.com
Farmacia Atheste S.n.c. Via Deserto 203 ESTE - DESERTO 0429 653202 farmacia.atheste@gmail.com
Farmacia Alla Corte S.r.l. Via Conselvana 127 MASERA' 049-8863087 farmacia.allacorte@gmail.com
Farmacia di Fiumicello S.n.c. dei dottori Angelina Andreatta e Ivano Rossetto Via Bassa III 20 - Fiumicello CAMPODARSEGO 049 9201758 farmaciadifiumicello@gmail.com
Farmacia Ai Due Santi S.a.s. della Dr.ssa Luisa Lolato Via Roma 72 - Sandono MASSANZAGO 049 8309609 farmacia.aiduesanti@gmail.com
Farmacia Conche S.n.c. di Migliorini Dott.ssa Roberta e Frigato Dott.ssa Laura Via Vallona 1/A -Conche CODEVIGO 049-9789513 farmaciaconche@gmail.com
Farmacia Al Giglio S.n.c. dei Dottori Lucia Merlo e Mauro Castro Via Roma 106/C - Mussolini VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO 049 9301931 farmaciaalgigliosnc@yahoo.com
Farmacia San Bortolo S.n.c. Via San Bortolo 48 - Frazione San MONSELICE 0429 1858042 farmaciasanbortolosnc@gmail.com
Farmacia Nova S.n.c. Via Palugana Lunga 2/A- Palugana OSPEDALETTO EUGANEO 0429 653793 info@farmacianovapalugana.it
Farmacia Dott. Quaglia Giorgio Via Arzere 1009 - Località Arteselle SOLESINO 0429 771035 quaglia.giorgio59@gmail.com
Farmacia Galileo S.r.l. Via F.lli Bandiera 4 MESTRINO 049-2321269 galileofarmacia@gmail.com
Farmacia Maroncelli S.n.c. dei dottori Patrizia Schincaglia e Ahmad Bardane Via Maroncelli 46 PADOVA 049-8152635 farmaciamaroncelli@gmail.com
Farmacia Caselle Brentella S.a.s. del Dr. Roberto Ivone Ferronato & C. Via Brentella 7 SELVAZZANO DENTRO 049-5222137 farmacia.casellebrentella@gmail.com
Farmacia Lion S.r.l. Via G. Puccini 1  - Lion ALBIGNASEGO 049-0991343 farmacialion21@gmail.com
Farmacia Mocellini Dott.ssa Nadia di Mocellini Nadia Via Mestrino, 1 – Ronchi di VILLAFRANCA PADOVANA 049 7446337 farmaciamocellini@gmail.com
Farmacia Lovari S.n.c. delle Dottoresse Antonella Ferrari e Lucia Rapisarda Via La Marmora, 3 - Lovari SAN MARTINO DI LUPARI 049 6891291 farmacialovari@gmail.com
Farmacia San Bartolomeo della Dott.ssa Prisca Comin Via Chiesa, 121/D - Lobia SAN GIORGIO IN BOSCO 049 6889719 farmaciasanbartolomeopd@gmail.com


